me olarak yapılmıştır. Örtü kırma çatılı olup, kiremit

kaplıdır. Caminin doğusunda imam odası ve bir ser-

vis hacmi bulunmaktadır. Harime küçük bir son ce-

maat kısmından gidilir. Düz ahşap tavanlı harim, yu-

varlak kemerli geniş pencerelerle aydınlatılmıştır.

Kitabeden anlaşıldığına göre ilk cami H.

1069/M. 1658 tarihinde Halil Ağa adlı bir hayırsever

tarafından yaptırılmıştır.